Муниципальное казённое дошкольное
образовательное учреждение

детский сад № 1
(МКДОУ д/с №1)

ПРИКАЗ

01.09.2020 № 55/2

пгт Нагорск

Об организации работы по обеспечению
антитеррористической защищенности в МКДОУ»

В целях организации и проведения работы по обеспечению
антитеррористической безопасности охраны жизни и здоровья
воспитанников и работников в МКДОУ детском саду № 1 пгт Нагорск
/далее МКДОУ/

1. Назначить заведующего Гребенкину Татьяну Владимировну,
ответственным за организацию работы по обеспечению
антитеррористической защищенности МКДОУ.

2. Утвердить план мероприятий на 2020-2021 год по
антитеррористической защищенности МКДОУ (Приложение 1).

3. Ответственному лицу проводить инструктаж по
антитеррористической безопасности со всеми работниками
учреждения:
- первичный инструктаж -  при приеме на работу;
- повторный инструктаж -  каждые 3 месяца;
- целевой инструктаж -перед проведением массовых мероприятий в
учреждении.

Инструктаж проводить по утвержденной программе проведения
инструктажа по антитеррористической безопасности с обязательной
записью в Журнале учета инструктажей по антитеррористической
безопасности.
4. Назначить ответственными за пропускной режим в МКДОУ:

, - на территорию МКДОУ Труфакину Л. Г./завхоза/;
- в здание МКДОУ Сысолятину И.С /помощник воспитателя в ст.
группе/ и Самоделкину Е.Ю./помощник воспитателя в мл. группе/
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведующий МКДОУ д/с № 1: Т.В. Гребенкина